com a finalidade de custear as despesas com manutenção 
e execução do PROJETO GURI, que tem por premissa 
oferecer ensino musical de qualidade, fundamentada pela 
Lei nº 13.019/2014.

Parágrafo único. A transferência de recursos financeiros 
de que trata o caput deste artigo será de R$ 209.816,48 
(duzentos e nove mil, oitocentos e dezesseis reais e 
quarenta e oito centavos), divididos em 10 (dez) parcelas 
mensais no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) e 01 
(uma) parcela no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro 
mil reais) e 01 (uma) parcela de R$ 35.816,48 (trinta e 
cinco mil, oitocentos e dezesseis reais e quarenta e oito 
centavos), que serão depositadas em conta específica da 
instituição para o recebimento desse recurso.

Art. 3º - Os recursos a serem repassados para a 
entidade e destinados para a execução dos planos de 
trabalho apresentados, serão provenientes de recursos